Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН
Председателя администрации

      02 февраля  2023 год                      с.Шеми                                  №11

Об организации рейдовых патронажных мероприятий в период  празднования «Шагаа-2023» и на Дню защитника Отечества территории сельского поселения сумона Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна

[bookmark: _GoBack]        В целях проведения индивидуальной профилактической и реабилитационной работы с семьями, находящимися в социально-опасном положении в период празднования «Шагаа-2023» и на Дню Защитника Отечества территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

распоряжаюсь:

1. Утвердить график  рейдовых патронажных групп (приложение 1):

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                                  Ч.С.Куулар

Приложение №1
  Утвержден распоряжением
администрации
спс Шеминский
 Дзун-Хемчикского кожууна
№  11 от 02 февраля 2023г
	№ п/п
	Дата и время дежурства
	ФИО работников
	телефон

	1
	18.02.2023
20.02.2023
22.02.2023
24.02.2023
26.02.2023
	Ховалыг Ш.Г. – зам.предс
Ооржак Л.Б. – фельдшер ФАП
Ооржак О.О.- соцпедагог МБОУ СОШ
Куулар Т.З.- зам. директора ВР МБОУ СОШ
	89133586232

	2
	19.02.2023
21.02.2023
23.02.2023
25.02.2023
	Куулар А.С.- соцработник сумона
Ховалыг А.А.- психолог МБОУ СОШ
Даваа О.Б.- заведующий ФАП
Кара-Сал Б.Э.- зам.директора ВР  МБОУ СОШ
	89833695946

Утвержден
Распоряжением администрации
 спс Шеминский
№ 11 от 02.02.2023года

ГРАФИК
дежурства организаций на 2023 год сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

	Наименование организаций
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	МБОУ Шеминская СОШ

	ФАП, почта, депутаты сумона

	КДЦ

	МБДОУ
я/с «Чечек»

	МБОУ Шеминская СОШ

	Администрация

	МДОУ
я/с «Чечек»

image1.wmf